
Zahradní teploměr 

Katalog. číslo: 620733 

Návod: 

Děkujeme za zakoupení našeho kvalitního produktu. Prosím 

přečtěte si pozorně všechny informace v tomto návodu dříve, 

než s produktem začnete manipulovat. Tento návod 

uchovejte na bezpečném místě pro budoucí použití. 

1. Teploměr s displejem maximální a minimální teploty 

- Může fungovat jak uvnitř, tak ve venkovních 

prostorech. 

- Rozsah teplot: -40°C až +50°C 

- Použijte 2x 1.5 V AAA baterie 

2. Vložení baterií 

- Otevřete schránku na baterie. 

- Vložte 2x AAA baterie, dodržte +/- polaritu 

- Zavřete schránku na baterie 

3. Použití 

- Horní část teploměru zobrazuje maximální a 

minimální denní teplotu. Minimální teplota je 

zobrazena nalevo a maximální napravo 

- Display ve spodní části teploměru zobrazuje 

aktuální teplotu. 

- Stisknutím a držením tlačítka MEM po 3 vteřiny 

smažete uloženou minimální a maximální teplotu. 

- Pokud jsou vyměněny baterie, paměť se 

automaticky vymaže. 

- Stiskněte tlačítko °C/°F na změnu zobrazení 

°Celsia a °Fahrenheit. 


